南部高体連第 　４８号
令和４年  １月１２日
　各高等学校長　様
                                  南部支部高等学校体育連盟会長　　上條　岳
令和３年度埼玉県南部地区テニス・スケジュール会議の開催・派遣について（依頼）
  平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、令和３年度テニス専門部スケジュール会議（顧問会議）を下記のとおりに
開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭      　　       　     氏
の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。
記
１．日時　　令和４年　２月　８日（火）

１４：００　～　１６：３０（受付１３：３０～）

２．会場  　埼玉県立上尾鷹の台高校　視聴覚室（５Ｆ）
　　　　　　上尾市原市２８００　ＴＥＬ　０４８－７２２－１２４６

· 校内には駐車スペースがありませんので、車での来校はご遠慮願います。
· 年度当初の予定とは開催場所が異なりますのでご注意ください
· 埼玉新都市交通伊奈線沼南駅下車　徒歩１０分
３．議題　　１）令和４年度県スケジュールについて
　　　　　　２）令和４年度南部地区スケジュールについて

　　　　　　３）学総地区大会について
　　　　　　４）その他
４．連絡・報告
　　　　　　 １）関東選抜結果報告
　　　　　　 ２）その他
５．問合せ・連絡先
　　　　　　埼玉県立上尾鷹の台高等学校　　ＴＥＬ　０４８－７２２－１２４６
　　　　　　南部支部委員長　　阿部　智幸
６．その他　旅費は本連盟で負担致します。